
Technická specifikace nabízeného zboží  

 

1. Little Anne QCPR – figurína dospělého pro BLS 

 

• Torzo dospělého člověka pro nácvik základní neodkladné resuscitace BLS (Basic Life 
Support) 

• Umožňuje zprůchodnění dýchacích cest záklonem hlavy, umělé dýchání z úst do úst, při 
správné ventilaci viditelné zvedání a pokles hrudníku 

• Umožňuje bluetooth propojení s instruktorským chytrým telefonem a tabletem uživatele 
• Umožňuje kontrolu kvality kardiopulmonální resuscitace (KPR) v reálném čase 

(kompatibilita s aplikací QCPR a QCPR Classroom). 
• Součástí dodávky je samostatný transportní obal ke každé figuríně včetně integrované 

podložky pro provádění KPR 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
2. Little Junior QCPR – figurína dítě pro BLS 

 
 

• Torzo dítěte pro nácvik základní neodkladné resuscitace BLS (Basic Life Support) 
• Umožňuje zprůchodnění dýchacích cest záklonem hlavy, umělé dýchání z úst do úst, při 

správné ventilaci viditelné zvedání a pokles hrudníku 
• Umožňuje bluetooth propojení s instruktorským chytrým telefonem a tabletem uživatele  
• Umožňuje kontrolu kvality kardiopulmonální resuscitace (KPR) v reálném čase 

(kompatibilita s aplikací QCPR a QCPR Classroom) 
• Součástí dodávky samostatný transportní obal ke každé figuríně včetně integrované 

podložky pro provádění KPR 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

3. Little Baby QCPR – figurína kojence pro BLS 
 
 

• Figurína kojence pro nácvik základní neodkladné resuscitace BLS  (Basic Life Support) 
• Umožňuje zprůchodnění dýchacích cest, umělé dýchání z úst do úst, při správné ventilaci 

viditelné zvedání a pokles hrudníku, při nácviku uvolnění dýchacích cest možnost spuštění 
pláče přes instruktorskou aplikaci 

• Nácvik vypuzení cizího tělesa  
• Umožňuje bluetooth propojení s instruktorským tabletem a chytrým telefonem uživatele 
• Součástí dodávky přenosná taška   

 
 



 

 

Podrobná cenová kalkulace pro 2. část veřejné zakázky:  

 

Modely pro nácvik základní neodkladné resuscitace (BLS)  

 

 
 
 
 

Položka Popis Množ. Jednotk. 
cena 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

123-01050 Figurína dospělého Laerdal Little 
Anne QCPR pro BLS 

8 8 750,00 70 000,00 14 700,00 84 700,00 CZK 

128-01050 Figurína dítěte Laerdal Little Junior 
QCPR pro BLS 

4 8 750,00 35 000,00 7 350,00 42 350,00 CZK 

133-01050 Figurína kojence Little Baby QCPR 
pro BLS 

1 7 000,00 7 000,00 1 470,00 8 470,00 CZK 

 112 000,00 23 520,00 135 520,00 CZK 

 

DPH (%) Základ DPH DPH Celkem s DPH 

21% 112 000,00 23 520,00 135 520,00 CZK 

Celkem: 112 000,00 23 520,00 135 520,00 CZK 

 


